(собственноручно пишиться «Получено»)              (дата получения)                  (Ф.И.О.)                            (подпись)  

Статья

Содержание жилья

в том числе нежилые помещения

Вознаграждение председателю

2. Всего за период  с «01» августа 2025 г. по «31» августа 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 50234 (Пятьдесят тысяч двести тридцать четыре) рубля 54 

копейки.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Примечание: Согласно п. 5.7. договора управления  "В случае, если в течение 15 дней с момента предоставления Компанией Акта